CARTEIRA DE
TITULOS




Banco Angolanos de Investimentos, S.A.

10.08.2020



OT N&o Reajustavel
OT N&o Reajustavel
OT N&o Reajustavel
OT Nao Reajustavel
OT N&o Reajustavel
OT N&o Reajustavel
OT N&o Reajustavel
OT Nao Reajustavel

Data: 10-08-2020

Carteira de Titulos - Disponiveis para Venda

AOUGDOFO19A2
AOUGDOGD18G2
AOUGDOGI18B2
AOUGDOGN18B2
AOUGDOHD18I6
AOUGDOHD18J4
AOUGDOHF19A6
AOUGDOHS18G8

12 Carteira actualizada todos os dias;

22 As quantidades estdo sujeitas a stock;

32 Os pregos variam conforme condigBes do mercado (Bolsa);
42 Informamos que para além dos titulos disponiveis na carteira prépria do BAI, negociamos também

16,00%
12,00%
12,25%
12,00%
12,00%
12,00%
16,50%
12,00%

5.587
2.479
17.505
17.669
42.462
1.533
9.307
167

94.800,00
93.480,00
99.610,00
99.120,00
93.210,00
93.210,00
88.530,00
93.980,00

5.075,41
1.401,64
2.941,00
3.035,87
1.401,64
1.370,49
6.985,60
4.925,54

Titulos Indexados e Ndo Reajustaveis em Bolsa (MBTT), cuja disponibilidade e pregos variam ao minuto.

Fonte: DMF

529.647.600,00
231.736.920,00
1.743.673.050,00
1.751.351.280,00
3.957.883.020,00
142.890.930,00
823.948.710,00
15.694.660,00

94,80%
93,48%
99,61%
99,12%
93,21%
93,21%
88,53%
93,98%

04/10/2021
27/12/2021
10/05/2021
05/11/2021
27/12/2022
28/12/2022
28/02/2023
05/09/2022

1,15
1,38
0,75
1,24
2,38
2,38
2,55
2,07




<




