

CARTEIRA DE TÍTULOS

Disponíveis para Venda





Banco Angolanos de Investimentos, S.A.

Carteira de Títulos - Disponíveis para Venda

Tipo de Instrumento	ISIN	Taxa do Cupão	Qtd	Preço Unitário	Juro Corrido Unitário	Montante Disponivel	Preço %	Maturidade	Prazo Residual (anos)
OT Não Reajustavel	AOUGDOFO19A2	16,00%	5.587	94.800,00	5.075,41	529.647.600,00	94,80%	04/10/2021	1,15
OT Não Reajustavel	AOUGDOGD18G2	12,00%	2.479	93.480,00	1.401,64	231.736.920,00	93,48%	27/12/2021	1,38
OT Não Reajustavel	AOUGDOGI18B2	12,25%	17.505	99.610,00	2.941,00	1.743.673.050,00	99,61%	10/05/2021	0,75
OT Não Reajustavel	AOUGDOGN18B2	12,00%	17.669	99.120,00	3.035,87	1.751.351.280,00	99,12%	05/11/2021	1,24
OT Não Reajustavel	AOUGDOHD18I6	12,00%	42.462	93.210,00	1.401,64	3.957.883.020,00	93,21%	27/12/2022	2,38
OT Não Reajustavel	AOUGDOHD18J4	12,00%	1.533	93.210,00	1.370,49	142.890.930,00	93,21%	28/12/2022	2,38
OT Não Reajustavel	AOUGDOHF19A6	16,50%	9.307	88.530,00	6.985,60	823.948.710,00	88,53%	28/02/2023	2,55
OT Não Reajustavel	AOUGDOHS18G8	12,00%	167	93.980,00	4.925,54	15.694.660,00	93,98%	05/09/2022	2,07

Data: 10-08-2020

1º Carteira actualizada todos os dias;

2º As quantidades estão sujeitas a stock;

3º Os preços variam conforme condições do mercado (Bolsa);

4º Informamos que para além dos títulos disponíveis na carteira própria do BAI, negociamos também

Títulos Indexados e Não Reajustáveis em Bolsa (MBTT), cuja disponibilidade e preços variam ao minuto.

Fonte: DMF





